
 

 

UCHWAŁA NR XI/83/25 

RADY GMINY RYMAŃ 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

w sprawie dopłat do grup taryfowych odbiorców usług wodociągowo-kanalizacyjnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 757), Rada Gminy Rymań 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się dopłaty z budżetu Gminy Rymań w okresie od dnia 9 sierpnia 2025 roku 

do 1m 3 wody doprowadzanej urządzeniami wodociągowymi dla taryfowej grupy odbiorców: 

1) Grupy od W1 do W8- gospodarstwa domowe – w wysokości brutto 0,36 złotego. 

2. Wprowadza się dopłaty z budżetu Gminy Rymań w okresie od dnia 9 sierpnia 2025 roku 

do 1m 3 ścieków odprowadzanych urządzeniami kanalizacyjnymi do oczyszczalni ścieków dla taryfowej grupy 

odbiorców: 

1) Grupy od K1do K6 - gospodarstwa domowe – w wysokości brutto 5,48 złotego. 

§ 2. Dopłaty, o których mowa w §1 będą przekazywane przedsiębiorstwu wodociągowo-kanalizacyjnemu 

w miesięcznych okresach rozliczeniowych po przedłożeniu faktury za faktyczne zużycie wody i odprowadzone 

ścieki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXV/208/18 Rady Gminy Rymań dnia 19 czerwca 2018 r. w sprawie dopłat 

do grup taryfowych odbiorców usług wodociągowo-kanalizacyjnych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Anna Dworek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 sierpnia 2025 r.

Poz. 3522


		2025-08-14T11:33:57+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




